ဝင်းရှိန်၊

ဥက္ကဋ္ဌ၊

ပြည်ထောင်စုသမ္မတမြန်မာနိုင်ငံတော်၊

အသေးစားငွေရေးကြေးရေးလုပ်ငန်းကြီးကြပ်မှုကော်မတီ။

ပြည်ထောင်စုသမ္မတမြန်မာနိုင်ငံတော်

ပြည်ထောင်စုရာထူးဝန်အဖွဲ့

အမိန့်ကြော်ငြာစာအမှတ် (၂/၂၀၁၅)

နေပြည်တော်၊ ၁၃၇၆ ခုနှစ်၊ ပြာသိုလဆန်း ၁၂ ရက်

(၂၀၁၅ ခုနှစ်၊ ဇန်နဝါရီလ ၁ ရက်)

၂၀၁၅ ခုနှစ်၊ ဇန်နဝါရီလ ၁ ရက်နေ့တွင် ကျင်းပပြုလုပ်သည့် ပြည်ထောင်စုရာထူးဝန်အဖွဲ့၊ အထူးအစည်းအဝေးအမှတ်စဉ် (၁/၂၀၁၅)၊ အစည်းအဝေးဆုံးဖြတ်ချက်အရ ဤအဖွဲ့ရှိ ဝန်ထမ်းရေးရာဦးစီးဌာနမှ ဒုတိယညွှန်ကြားရေးမှူး လစာနှုန်း (၁၈၀,၀၀၀-၂,၀၀၀-၁၉၀,၀၀၀) ဦးမြင့်အောင်အား ယင်းဦးစီးဌာနတွင် လစ်လပ်လျက်ရှိသော ညွှန်ကြားရေးမှူး လစာနှုန်း (၂၀၀,၀၀၀-၂,၀၀၀-၂၁၀,၀၀၀) ရာထူးသို့ ၂၀၁၅ ခုနှစ်၊ ဇန်နဝါရီလ ၁ ရက်နေ့ နံနက်ပိုင်းမှစ၍ ရာထူးတိုးမြှင့်ခန့်ထားလိုက်သည်။

ကျော်သူ၊

ဥက္ကဋ္ဌ၊

ပြည်ထောင်စုသမ္မတမြန်မာနိုင်ငံတော်၊

ပြည်ထောင်စုရာထူးဝန်အဖွဲ့။

ပြည်ထောင်စုသမ္မတမြန်မာနိုင်ငံတော်
နေပြည်တော်စည်ပင်သာယာရေးကော်မတီ
အမိန့်ကြော်ငြာစာ (၁၁၅/၂၀၁၄)

နေပြည်တော်၊ ၁၃၇၆ ခုနှစ်၊ နတ်တော်လဆန်း ၁၃ ရက်
(၂၀၁၄ ခုနှစ်၊ ဒီဇင်ဘာလ ၄ ရက်)

ကျန်းမာရေးဝန်ကြီးဌာန၊ ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၊ ခုတင် (၂၀၀) ဆုံ ပြည်သူ့ဆေးရုံ၊ ပျဉ်းမနားမြို့၏ ၂၀၁၄ ခုနှစ်၊ နိုဝင်ဘာလ ၂၈ ရက်စွဲပါစာအမှတ်၊ ၃၇၃၅/အလုပ်စွန့်/၂၀၁၄ ဖြင့် လွှဲပြောင်းတာဝန် ထမ်းဆောင်ခွင့်ပြုသော ကျန်းမာရေးဝန်ကြီးဌာန၊ ကျန်းမာရေးဦးစီးဌာန၊ ခုတင် (၂၀၀) ဆုံ ပြည်သူ့ဆေးရုံ၊ ပျဉ်းမနားမြို့မှ ကလေးအထူးကုဆရာဝန်ကြီး၊ ဒေါက်တာခင်ဆွေဦး M.B.B.S, M.Med.Sc (Paed) အား ၂၀၁၄ ခုနှစ်၊ ဒီဇင်ဘာလ ၂ ရက်နေ့ ကျင်းပပြုလုပ်သော နေပြည်တော်စည်ပင်သာယာရေးကော်မတီ စီမံခန့်ခွဲမှုကော်မတီ အစည်းအဝေးအမှတ်စဉ် (၅၅/၂၀၁၄) ၏ သဘောတူ ဆုံးဖြတ်ချက်အရ တာဝန် ဝတ္တရားများ စတင်ထမ်းဆောင်သည့်နေ့မှစ၍ နေပြည်တော်စည်ပင်သာယာရေးကော်မတီတွင် အင်အား တိုးယူပြီး ဇေယျသီရိအထူးကုဆေးရုံကြီး၏ ဖွဲ့စည်းပုံအရ လစ်လပ်လျက်ရှိသော လက်ထောက်ဌာနမှူး (အထူးကုဆရာဝန်) လစာနှုန်း (၁၈၀,၀၀၀-၂,၀၀၀-၁၉၀,၀၀၀) ရာထူးနေရာ၌ ခန့်ထားလိုက်သည်။

အမိန့်ကြော်ငြာစာ (၆/၂၀၁၅)

နေပြည်တော်၊ ၁၃၇၆ ခုနှစ်၊ ပြာသိုလဆန်း ၁၃ ရက်
(၂၀၁၅ ခုနှစ်၊ ဇန်နဝါရီလ ၂ ရက်)

ကာကွယ်ရေးဦးစီးချုပ်ရုံး (ကြည်း)၊ စစ်ရာထူးခန့်ချုပ်ရုံး၏ ၂၀၁၄ ခုနှစ်၊ ဒီဇင်ဘာလ ၁၉ ရက်စွဲပါ စာအမှတ်၊ ၁၇ ရာထူး (၁၃-ထ/၂) ၂၀၁၄ ဖြင့် လွှဲပြောင်းတာဝန်ထမ်းဆောင်သော အောက်ပါအရာရှိ (၄) ဦးအား ၂၀၁၄ ခုနှစ်၊ ဒီဇင်ဘာလ ၃၀ ရက်နေ့ ကျင်းပပြုလုပ်သည့်